mam 8< effeduin didi TradatCs, pro
Reftitutionibus hujufmodi Depraedatio-

num faciendis, fecundum quod vobis

juftum & xquum videbitur. Sententiam

feu Sententias Ferendi, & eafdem poft-

quam lats fuerint Exequendi & Exeeu-

tioni per Ofticiarios noftros quofcdmq;
Mandandi, ac in omnibus Prasmiflis fum-

marie & de plano fme ftrepitu 5c forma

feu figura Judicii ac fola Fadi Veritate

infpeda Procedendi, Facultatem Potefta-

tem & Audoritatem ac Vices noftras

committimus.

In cujus Acc

Tefte Rege apud WeflmouMfteriiim

xxix. Die Maii.

De Salvo Condn^u pro Luca Spinula Magijlro five Prspojito

Mercatorum de Janua.

A. 0. 1519 . univerfis Ac fingulis Ad-
mirallis, Capitancis, Caftel-

X». M «.a.
lanis, Ac eorum Locatenenti-

bus, Cuftumariis, Cuftodibus Portuum
Maris, Ac aliorum Locorum Maritimo*

rum, nccnonVicccomiiibus, Majoribus,

Ballivis, Conftabuhriis, Ac aliis Officia-

riis Miniltris Ac Fidelibus Ligeis noftris,„x-V“s,.#

quibufeumque infra Libertates AC extra,

tAni per I erram qu:\m per Mare confti-

tuns, ad quos prxlemes Liicr« perve-

nerint, Salutem.

Sciatis
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i To M. XIII. 3c Ada PubUca.

A.D. 1119 . Sclitis quod Nos, de Gmtia noftra

^->'“V’“^fpcciali , ac dc Avifamento & AlFciifu

’ Confilii noftri, fufcepijmis in falvuin ^
fecurum Condu^um nodrum, ac in Pro-

tcftlonetn H Defcnfioncm noftras fpc-

cialcs, SpianUm Magifirum fiw
PrtfpofitHUf Sijcidttis Mtreatorum de Ji'

fiux infra Regnum najirum Anglf£^ ali:U

*dit3um Luatv/ SpinuUm Mercuiorern de

Jjmu Magijirum Secietetix Mercatorum

de Janua iafra Regnum nojirum AngliM^

5c omnes & lin^ulos Mtreatores de Jn-

nua Sk eorum Faftorcs, Attornatos, &
ServicnLe‘:,D[lIri<3iiales,Subtlifos,5cVa(r

ialios in Kt;",no noftro AugUa: aliis

Jarifdi^onibus, Dotuihus, 'ficTwrito-

rK<% quibuicuiDque ad pFxfens

cxiftaare^i 6: quos exnunc ia eodem du-

rante pr^foni {hlvoCoiiduflu noftrovo-

nirecomigermt, &.eortnn quembbet, ac

Patronos, Magifteos, Marinarios, Pilo-

tos, di bcrvicDtes Carracarum Navium
' ^ uiiorum Vaforuni fuorum eorum

quemlibet in per eadem Regnum, Ju-
rHdiftbnes, Dominia, £c Territoria no-

ftra, cum eorum Caracis, Galeis. Na-
vibus, bi alii3 Vafis fuis hujufmodi Car-

ratls vel non GirAtis, ac Rebus, Bo-

nis, Mercandifis, necnon Armis pro

Deteniione fua oportimis 6c Hernefirs

fuis quibufaimque, conjuncHm & di-

Yiiim, tdm jMtr Terram quam per Mare
JC Aquas dulces, cquefire vel pcdeftrS,

Veniendo Teanfeundo, i

Incifdera Regno,Jurifdidionibus,Do-
miniis, 'I crritcriis noflris Morando,